

خبر

مردان صعود کردند
زان پینگ پنگ
حذف شدند

تیم ملی تنیس روی میز ایران با ثبت دو برد و یک شکست در مرحله گروهی فینال قهرمانی جهان به جدول حذفی راه پیدا کرد. شاگردان جمیل لطف الله نسبی در مرحله مقدماتی مقابل پرتغال شکست خوردند اما موفق شدند تا اینکه در مسابقه مقابل تایلند و مصر را شکست دهند و به عنوان تیم سوم گروهش به جدول حذفی راه یابند. در این گروه پرتغال اول و رومانی دوم شد. در صورت برد در این مرحله به جمع ۱۶ تیم برتر راه پیدا می کند. تیم دختران هم در مرحله گروهی به ژاپن، لوکزامبورگ و برزیل باخت و فقط مقابل آفریقای جنوبی پیروز شد. این تیم با ۵ امتیاز در رده چهارم ایستاد و موفق به صعود به مرحله دوم نشد.

صعود سه اسنوکر باز
به مرحله حذفی آسیا

امیر سرخوش، علی قره گوزلو و میلاد کاشانی به مرحله حذفی رقابت های اسنوکر قهرمانی آسیا رسیدند. این مسابقات روزهای ۲۸ بهمن تا ۴ اسفندماه پیگیری می شود که تیم ملی با ترکیب از امیر سرخوش، علی قره گوزلو و میلاد کاشانی در آن شرکت کرده است. در این دوره ۴۰ ورزشکار از ۱۷ کشور ایران، امارات، سوریه، سریلانکا، کره جنوبی، عربستان، قطر، فلسطین، پاکستان، عمان، کویت، اردن، عراق، هندوستان، هنگ کنگ، بحرین و افغانستان حضور دارند.

در گروه اول این پیکارها امیر سرخوش کاپیتان ایران، شعیب خان، محمد رئیس، یانگ هوانگ و محمد البینالی را شکست داد تا به عنوان سرگروه راهی دور بعدی شود. در گروه G علی قره گوزلو در دومین تجربه بین المللی خود، از سد اسنوکر بازان پاکستان، عربستان، اردن و فلسطین گذشت و به عنوان سرگروه به دور بعد رسید. در گروه C میلاد کاشانی ابتدا صدیق الفارسی از عمان را مغلوب کرد و سپس طارق الحداد (سوریه) را با نتیجه ۳ بر یک شکست داد اما در ادامه مقابل علی العبدیلی (قطر) شکست خورد و با دومی گروهش صعود کرد. دیروز هم قرعه کشی مرحله حذفی انجام شد.

فینال لیگ برتر
والیبال زنان؛ سایپا
فاتح جدال نخست
مدعیان تهرانی

بیست و سومین دوره مسابقات والیبال قهرمانی باشگاه های برتر زنان ایران که از پنجم آبان با حضور هفت تیم مهرسان، هوران یزد، پیکان تهران، فولاد مبارکه سپاهان، ذوب آهن اصفهان، مس رفسنجان و سایپا تهران آغاز شده است، به مرحله حساس فینال رسید. فینال این رقابت ها به صورت دو برد از سه مسابقه و به صورت متمرکز در تهران برگزار می شود و تیم های مهرسان و سایپا برای کسب مقام قهرمانی به مصاف یکدیگر می روند.

نخستین دیدار فینال از ساعت ۱۳ روز گذشته (سه شنبه یکم اسفند) آغاز شد و تیم سایپا پس از ۱۶۱ دقیقه تلاش تهران موفق به شکست سه بر دو حریف شد تا گام بلندی برای قهرمانی برداشته باشد.



کیانوش رستمی:

به من گفتند ورزش را کنار بگذار و برو

کیانوش رستمی ملی پوش سابق و زنه برداری در جلسه آنلاین ارزیابی عملکرد و پاسخگویی وزیر ورزش و جوانان گفت: «دلم پر است و از زنه برداری خسته شده ام. این در حالی است که همیشه تلاش کردم پرچم ایران را به اهتزاز در آورم. برخی افراد به من گفتند که آقای رستمی ورزش را کنار بگذار و نباید ورزش کنی. مرا از ورزش طرد کردند و گفتند باید از کشور بروی.»



رحمان رئوفی:

خوب باشیم می توانیم سهمیه المپیک بگیریم

رحمان رئوفی، سرمربی تیم ملی والیبال ساحلی معتقد است تصاحب سهمیه المپیک ساحلی بازان راحت نیست. او می گوید: «اگر خوب باشیم می توانیم سهمیه بگیریم که البته کار آسانی نیست. باید بهترین شرایط اعزام شویم و روز مسابقات هم بازیکنان در شرایط جسمانی و روحی ایده آل و آماده باشند. رقابت های انتخابی المپیک میدان تجربه اندوزی نیست، باید با برنامه دقیق و بازیکنان با تجربه در آن شرکت کنیم.»



رضا مؤمنی مقدم:

سرمربی نوجوانان باید الگوی اخلاقی باشد

رضا مؤمنی مقدم سرمربی تیم والیبال جوانان، درباره شاخصه های سرمربی تیم نوجوانان گفت: «فدراسیون برای تیم نوجوانان، عادل غلامی را به عنوان استعدادیاب انتخاب کرد، انتخابی که فرصت خوبی برای عادل است. چرا که او تازه به عرصه مربیگری پا گذاشته و این مسئولیت جدید تجربه بزرگی برایش است. اما سرمربی تیم نوجوانان علاوه بر تجربه، تخصص و تعهد از لحاظ اخلاقی هم الگوی بازیکنان باشد.»

آخرین وضعیت انتخاب سرمربی تیم ملی والیبال
رونمایی از ذهن برنده



بخشی از مذاکرات انجام شده، فکر می کنم بزودی این کار انجام شود. حتی دو شب قبل به مرادی پیامک دادم تا این کار هر چه زودتر انجام شود

با بیش از هشت مریبی خارجی جلسات آنلاین داشتیم و در خصوص شرایط همکاری و برنامه های آنها گفت و گو کردیم. در پایان با پنج گزینه تقریباً به توافق نهایی رسیدیم که هر کدام شرایط خاص خود را اعلام کردند. شرایط جامعه و علاقه مندان به والیبال به گونه ای است که در برهه کنونی انتخاب یک مریبی خارجی خوب به یک مطالبه عمومی تبدیل شده و این مدت تمام تلاش خود را برای جذب بهترین گزینه ممکن انجام می دهد

به زودی سرمربی تیم ملی معرفی می شود

محمود افشار دوست سخنگوی کمیته فنی والیبال، از تأیید دو گزینه برای سرمربیگری تیم ملی در جلسه یکشنبه خبر می دهد. او می گوید: «کمیته فنی، ۵ گزینه فدراسیون والیبال را بررسی کرد و بعد از بررسی های کمیته، ۳ گزینه کنار گذاشته شدند و قرار شد فدراسیون والیبال با لحاظ اولویت با ۲ مریبی مذاکره کند.»

او ۲ گزینه انتخابی را مورد تأیید کمیته فنی می داند: «هر ۲ مریبی مورد تأیید کمیته فنی قرار گرفتند و قرار بر این شد سرپرست فدراسیون والیبال مذاکرات نهایی را با آنها انجام دهد و در نهایت با یکی از آنها قرارداد امضا شود.»

سخنگوی کمیته فنی فدراسیون والیبال معتقد است بزودی سرمربی تیم ملی معرفی می شود: «چون بخشی از مذاکرات انجام شده، فکر می کنم بزودی این کار انجام شود. حتی دو شب قبل به مرادی پیامک دادم تا این کار هر چه زودتر انجام شود.» افشار دوست امیدوار است آینده تیم ملی با مریبی جدید مثبت باشد: «امیدوارم تیم ملی روند مثبتی داشته باشد. از سه ماه قبل که مریبان مطرحی معرفی شدند و در نهایت به این دو مریبی رسیدیم هدف مان ایجاد شرایط خوب برای تیم ملی است. رشد تیم ملی فقط به سرمربی مربوط نمی شود و به عوامل زیادی مثل آمادگی بازیکنان و عدم مصدومیت آنها، حضور به موقع لژیونرها و بازی های خوب تدارکاتی بستگی دارد.»

او درباره اینکه چرا کمیته فنی به دنبال انتخاب مریبی ایرانی نبود، می گوید: «بستگی به شرایط، نظر افراد تغییر می کند. خودم همیشه حامی مریبی ایرانی بودم اما اگر با سرمربیگری سعید معروف مخالفت کردم به این دلیل بود که او در این مقطع نباید درگیر چنین چالش بزرگی می شد؛ چون باید از او مراقبت کنیم. البته در شرایط فعلی انتخاب هر مریبی، ریسک بزرگی است.» عضو هیات رئیسه فدراسیون والیبال درباره حواشی لیگ برتر، معتقد است باشگاه ها باید به مسائل فرهنگی توجه کنند: «نمی دانم چه بر سر والیبال آمده و چرا بازیکنان و مریبان چنین رفتارهایی از خودشان نشان می دهند. والیبال، رشته دانشگاهی است. باشگاه ها باید به مسائل فرهنگی توجه کنند. بازیکنان و مریبان هم باید رفتار حرفه ای از خود نشان دهند. فدراسیون والیبال باید برخورد جدی با این مسائل کند.» افشار دوست درباره نقش بوچی ها در حواشی لیگ برتر والیبال، می گوید: «هر اتفاقی که روی سکوها رخ می دهد باشگاه ها مسئول آن خواهند بود؛ چون لیدرها با باشگاه ها هماهنگ هستند.»

کنیم. تیمی تشکیل خواهیم داد تا برای حضور در المپیک پاریس بجنگد. به دنبال مریبی ای با ذهن برنده هستیم. با پنج گزینه به مرحله نهایی مذاکرات رسیدیم که همه آنها شانس خوبی برای حضور ایران در المپیک پاریس قائل بودند و برای قبول این مسئولیت آماده جنگیدن هستند.»

با این حساب همین روزها انتظار والیبال ها تمام می شود و فدراسیون از سرمربی تیم ملی رونمایی می کند. سرمربی که به گفته سرپرست فدراسیون مهم ترین شاخصه اش ذهن برنده است.

قرارداد دارد و بعضی گمانه زنی ها برای اینکه او می تواند با هلند فسخ کند واقعیت ندارد و حضور او در تیم ملی والیبال ایران منتفی است.»

ذهن برنده، فاکتور مهم سرمربی تیم ملی

وحید مرادی، سرپرست فدراسیون والیبال در جلسه شورای فنی که یکشنبه هفته جاری برگزار شد صحبت هایی کرد که می تواند نشان دهنده نقشه راه این فدراسیون در انتخاب سرمربی تیم ملی باشد.

او با اعلام مذاکره مجدد با برخی از گزینه های گذشته و آغاز مذاکرات با تعدادی گزینه جدید، اظهار داشت: «در این مدت با بیش از هشت مریبی خارجی جلسات آنلاین داشتیم و در خصوص شرایط همکاری و برنامه های آنها گفت و گو کردیم. در پایان با پنج گزینه تقریباً به توافق نهایی رسیدیم که هر کدام شرایط خاص خود را اعلام کردند. شرایط جامعه و علاقه مندان به والیبال به گونه ای است که در برهه کنونی انتخاب یک مریبی خارجی خوب به یک مطالبه عمومی تبدیل شده و فدراسیون در طول این مدت تمام تلاش خود را برای جذب بهترین گزینه ممکن انجام می دهد. سعی داریم در حد توان بهترین گزینه را برای تیم ملی انتخاب کنیم تا جایی که برای لورنزی پیشنهاد قابل توجه و چند برابری اعلام کردیم، ولی متأسفانه به دلایل شخصی نتوانست به ایران بیاید ولی شدت علاقه مند بود. اولویت فدراسیون والیبال ذهن برنده است. کسی را سرمربی تیم ملی والیبال ایران خواهیم کرد که معتقد باشد والیبال ایران می تواند در المپیک ۲۰۲۴ حضور داشته باشد. المپیک پاریس مطالبه و حق مردم ایران است و باید از کوچکترین فرصت ها استفاده

مهری رنجبر
روزنامه نگار

سرانجام کمیته فنی فدراسیون والیبال در آخرین جلسه، از بین گزینه های فدراسیون، دو مریبی نزدیک به نیمکت تیم ملی را انتخاب کردند. فدراسیون والیبال بعد از اینکه سری قیل رودست خورد و گزینه اصلی سرمربیگری تیم ملی را با سمپاشی بعضی ها از دست داد، این بار در سکوت کامل کار را جلو برد. بدون اینکه اسمی از ۵ گزینه مدنظرش رسانه ای شود. کاملاً چراغ خاموش. هر چند وحید مرادی سرپرست فدراسیون اصطلاح چراغ خاموش را قبول نداشت. سرپرست فدراسیون بدون هیاهو اطلاعات کامل و گزارش مذاکره اش با گزینه ها را به اعضای کمیته فنی داد تا آنها بعد از بررسی در جلسه کمیته فنی، درباره بهترین گزینه به توافق برسند. البته اعضای کمیته فنی هم برخلاف قیل مهر سکوت به لب هایشان زدند و تا به امروز با اینکه دو گزینه را شایسته حضور روی نیمکت تیم ملی والیبال دانستند اما تا قرارداد نهایی، اسم آنها را محفوظ نگه داشته اند. با این شرایط حالا مانده تا وحید مرادی قسمت دوم مأموریتش، یعنی سفر و مذاکره رو در رو و امضای قرارداد را انجام دهد. نکته جالب اینکه دلالاتی که خیلی دوست داشتند پیانتزا سرمربی تیم ملی ایران شود، بعد از تصمیم کمیته فنی و تمام شدن قصه حضور مریبی ایتالیایی باز هم ناامید نشدند و جور دیگری دست به کار شدند تا پیانتزا را به فدراسیون تحویل کنند. آن هم با طرح اینکه قرار است او بعد از بازی های لیگ ملت ها سرمربی تیم ملی والیبال شود. هر چند که وحید مرادی آب پاکی را روی دست آنها ریخت. وقتی گفت: «روبرتو پیانتزا تا پایان لیگ ملت های والیبال با هلند

